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분석개요

A. 분석대상

• 네이버 · 다음 : 화제의 검색 키워드 & 연관 이슈

• 유튜브 : 전체 31,676개 채널

한국 11,166개 채널

B. 분석기간

• 2019년 5월

* STI  : 특정 이슈가 포털사이트에 노출된 시간(분)을 지수화 하였으며, 이슈의 화제성 정도를 판단합니다.



유튜브(한국채널)
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랭킹 채널명 구독자 총조회수

1 ibighit 26,228,408 5,960,359,670 

2 BLACKPINK 26,223,775 6,276,628,235 

3 [토이푸딩] ToyPudding TV 24,560,137 14,255,808,083 

4 BANGTANTV 19,035,526 2,637,160,918 

5 SMTOWN 18,889,982 14,120,465,481 

6 1theK (원더케이) 16,835,430 13,440,460,126 

7 1MILLION Dance Studio 15,835,089 3,654,381,893 

8 보람튜브 브이로그 14,333,289 4,565,163,436 

9 Jypentertainment 12,932,295 6,541,024,019 

10 Officialpsy 12,864,843 7,129,225,152 

11 보람튜브 토이리뷰 12,337,714 3,615,310,181 

12 JFlaMusic 12,220,582 2,228,504,509 

13 BIGBANG 11,299,863 5,280,163,388 

14 Mnet K-POP 11,181,011 5,893,380,958 

15 KBS World TV 10,066,652 6,582,140,941 

16 고프로 7,075,934 2,029,913,643 

17 MBCkpop 6,888,628 4,652,367,834 

18 두두팝토이 6,822,428 3,549,015,377 

19 Stone Music Entertainment 6,710,997 4,743,594,212 

20 Clash Royale 6,626,888 689,239,487 

최종 분석일 : 2019/05/31

랭킹 채널명 구독자 총조회수

21 Mnet Official 5,998,625 4,244,488,985 

22 MBCentertainment 5,705,957 6,487,344,909 

23 iKON 5,549,818 1,258,493,030 

24 Larva TUBA 5,368,379 2,375,298,902 

25 PONY Syndrome 5,110,891 272,506,609 

26 Rainbow ToyTocToc 5,052,320 907,197,039 

27 핑크퐁 (인기 동요・동화) 5,045,980 2,850,158,627 

28 TWICE 4,940,775 542,743,935 

29 YG ENTERTAINMENT 4,809,910 1,356,809,155 

30 토이마트 TV 4,706,612 2,274,195,593 

31 ALL THE K-POP 4,521,105 2,221,908,814 

32 2NE1 4,447,835 1,611,833,127 

33 M2 4,299,223 2,072,987,399 

34 GOT7 3,939,867 443,320,931 

35 SEVENTEEN 3,850,670 889,030,599 

36 Toymong tv 토이몽TV 3,805,641 1,593,162,593 

37 KBSKpop 3,787,841 1,912,883,952 

38 JTBC Entertainment 3,763,035 3,977,120,077 

39 starshipTV 3,667,969 ,853,558,834 

40 [Awesome Haeun]어썸하은 3,540,860 478,915,209 

채널총구독자 Top40
* 유튜브 채널 모니터링을 통해 분석한 STI 기반 랭킹입니다.
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랭킹 채널명 증가수량 증가비중 총구독자

1 보람튜브 브이로그 1,975,114 13.8% 14,333,289 

2 BLACKPINK 1,869,273 7.1% 26,223,775 

3 TwinRoozi 쌍둥이 루지 1,084,562 47.3% 2,294,743 

4 BANGTANTV 1,030,668 5.4% 19,035,526 

5 ibighit 1,006,384 3.8% 26,228,408 

6 보람튜브 토이리뷰 1,000,681 8.1% 12,337,714 

7 [토이푸딩] ToyPudding TV 770,571 3.1% 24,560,137 

8 핑크퐁 (인기 동요・동화) 474,249 9.4% 5,045,980 

9 1MILLION Dance Studio 462,237 2.9% 15,835,089 

10 Jane ASMR 제인 457,476 43.4% 1,053,941 

11 JFlaMusic 435,731 3.6% 12,220,582 

12 jypentertainment 328,955 2.5% 12,932,295 

13 Larva TUBA 316,601 5.9% 5,368,379 

14 1theK (원더케이) 311,980 1.9% 16,835,430 

15 SMTOWN 309,477 1.6% 18,889,982 

16 총몇명 308,356 28.1% 1,098,423 

17 Mnet K-POP 302,153 2.7% 11,181,011 

18 유디티TV 292,730 21.3% 1,373,849 

19 M2 274,527 6.4% 4,299,223 

20 Toymong tv 토이몽TV 261,610 6.9% 3,805,641 

랭킹 채널명 증가수량 증가비중 총구독자

21 KBS World TV 258,406 2.6% 10,066,652 

22 JaeYeol ASMR 재열 257,522 22.4% 1,148,896 

23 두두팝토이 250,598 3.7% 6,822,428 

24 TWICE 242,960 4.9% 4,940,775 

25 [Dorothy]도로시 241,522 8.5% 2,838,839 

26 까니짱 [ G-NI ] 240,283 40.0% 600,847 

27 진용진 235,096 80.3% 292,788 

28 미니특공대TV 208,376 16.0% 1,302,923 

29 비슷해보이즈 207,445 82.2% 252,323 

30 Toybox 198,862 20.8% 954,040 

31 TOMORROW X TOGETHER OFFICIAL 191,976 9.0% 2,134,990 

32 iKON 181,243 3.3% 5,549,818 

33 Jaeguchi 176,379 7.8% 2,248,080 

34 tzuyang쯔양 175,473 18.1% 970,287 

35 핑키팝토이 174,607 8.8% 1,979,184 

36 콩순이・시크릿 쥬쥬 173,977 5.0% 3,508,538 

37 JTBC Entertainment 173,489 4.6% 3,763,035 

38 하비 Havy 170,098 73.1% 232,754 

39 서은일상이야기 161,357 13.7% 1,177,477 

40 CHEN 156,181 14.3% 1,088,772 

분석 기간 : 2019/05/01~2019/05/31

월간채널구독자증가 Top40
* 유튜브 채널 모니터링을 통해 분석한 STI 기반 랭킹입니다.
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랭킹 채널명 증가수량 증가비중 총조회수

1 보람튜브 브이로그 685,118,877 15.0% 4,565,163,436 

2 BLACKPINK 465,513,549 7.4% 6,276,628,235 

3 보람튜브 토이리뷰 370,373,477 10.2% 3,615,310,181 

4 ibighit 339,842,481 5.7% 5,960,359,670 

5 1theK (원더케이) 306,827,693 2.3% 13,440,460,126 

6 [토이푸딩] ToyPudding TV 292,543,263 2.1% 14,255,808,083 

7 TwinRoozi 쌍둥이 루지 258,350,431 41.2% 626,917,699 

8 Mnet K-POP 258,205,701 4.4% 5,893,380,958 

9 SMTOWN 236,473,624 1.7% 14,120,465,481 

10 jypentertainment 204,997,453 3.1% 6,541,024,019 

11 KBS World TV 190,331,526 2.9% 6,582,140,941 

12 MBCentertainment 173,734,465 2.7% 6,487,344,909 

13 핑크퐁 (인기 동요・동화) 165,278,420 5.8% 2,850,158,627 

14 BANGTANTV 161,792,353 6.1% 2,637,160,918 

15 M2 131,362,002 6.3% 2,072,987,399 

16 Mnet Official 128,320,487 3.0% 4,244,488,985 

17 1MILLION Dance Studio 125,506,482 3.4% 3,654,381,893 

18 두두팝토이 118,263,774 3.3% 3,549,015,377 

19 JTBC Entertainment 117,223,899 2.9% 3,977,120,077 

20 MBCClassic 106,515,451 3.7% 2,865,118,267 

랭킹 채널명 증가수량 증가비중 총조회수

21 Jaeguchi 105,700,030 9.3% 1,140,559,403 

22 콩순이・시크릿 쥬쥬 104,547,871 3.8% 2,771,729,346 

23 베이비버스 -인기 동요・동화 102,159,012 10.6% 964,247,614 

24 tvN 98,978,400 8.3% 1,198,640,133 

25 TVCHOSUN 95,925,594 6.1% 1,563,039,832 

26 Stone Music Entertainment 93,505,156 2.0% 4,743,594,212 

27 Larva TUBA 92,734,035 3.9% 2,375,298,902 

28 tvN D ENT 89,739,296 26.2% 342,029,113 

29 SBS TV동물농장x애니멀봐 공식 86,878,337 9.3% 939,037,918 

30 MBCkpop 86,394,518 1.9% 4,652,367,834 

31 Toymong tv 토이몽TV 80,003,149 5.0% 1,593,162,593 

32 서은이야기[SeoeunStory] 79,396,383 5.1% 1,558,743,763 

33 미니특공대TV 76,181,068 11.5% 660,882,512 

34 EBS 키즈 75,529,475 2.4% 3,203,590,076 

35 MBCdrama 73,999,696 2.6% 2,819,851,420 

36 SBS NOW 70,824,490 2.7% 2,615,551,021 

37 tvN DRAMA 69,882,897 4.2% 1,656,006,832 

38 DramaKBS 66,935,667 3.3% 2,034,828,116 

39 ALL THE K-POP 65,098,735 2.9% 2,221,908,814 

40 SBS Drama 63,219,175 3.2% 1,961,070,246 

분석 기간 : 2019/05/01~2019/05/31

월간영상조회수증가 Top40
* 유튜브 채널 모니터링을 통해 분석한 STI 기반 랭킹입니다.
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랭킹 채널명 배수 조회수증가량 총구독자

1 킹 오브 파이터 올스타 1,226 3,636,738 2,966 

2 먼싱웨어 890 95,202 107 

3 K리그 동현 KLDH 802 9,214,120 11,492 

4 짜뇨리따TV 686 250,361 365 

5 ᄋᄋ 672 368,863 549 

6 Clean Bandit(클린 밴딧) - 주제 627 6,508,827 10,389 

7 3M Korea 621 1,393,403 2,244 

8 시백 582 171,780 295 

9 극진가라데해운대 513 522,396 1,019 

10 BLACKPINK - 주제 432 7,682,661 17,795 

11 술사미디어 426 1,452,675 3,414 

12 Music Injesture 394 14,727,175 37,420 

13 이승현 393 133,302 339 

14 피노키오 YOUTUBE 363 14,561,379 40,137 

15 알지 340 951,320 2,801 

16 TV연예 338 1,630,699 4,828 

17 QTube큐튜브 328 1,723,432 5,260 

18 유주Buddy이종훈 306 564,253 1,845 

19 랑꼬 299 1,023,610 ,419 

20 Baseball The Korea 299 2,104,473 7,040 

분석 기간 : 2019/05/01~2019/05/31

랭킹 채널명 배수 조회수증가량 총구독자

21 김주완TV 원본영상 290 377,949 1,305 

22 노래 281 2,584,083 9,190 

23 MBC스포츠탐험대 MBC SPORTS 271 16,567,067 61,034 

24 한국저작권위원회 262 311,204 1,186 

25 그거팁 262 458,769 1,750 

26 가수석성 260 1,342,602 5,169 

27 순업TV SoonUP 258 249,124 966 

28 No.one 255 1,354,001 5,301 

29 STAGGER Music 255 4,475,167 17,541 

30 꿀피디 HoneyPD 255 1,315,025 5,157 

31 얼씨구TV 254 1,285,780 5,062 

32 나디아뮤직[NadiaMusic] 252 721,068 2,866 

33 John & Alex's Production 241 137,823 573 

34 뽀로로튜브 238 1,854,595 7,780 

35 도비TV 237 280,730 1,184 

36 adorable siho 229 1,129,517 4,922 

37 낄렵퐁 227 719,637 3,173 

38 OTIS Di5 226 100,717 445 

39 국민의뽕짝 224 1,142,283 5,104 

40 SPOTVNEWS 220 3,819,894 17,368 

* 배수 = 조회수 증가량 / 총구독자

월간구독자당조회수(배수) Top40
* 유튜브 채널 모니터링을 통해 분석한 STI 기반 랭킹입니다.
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랭킹 채널명 감소수량 감소비중 총구독자

1 치유 cheeu 19,123 8.3% 230,591 

2 로이조 TV 11,342 1.5% 746,914 

3 윰댕(yum-cast) 10,145 1.2% 877,898 

4 대도서관TV (buzzbean11) 9,701 0.5% 1,869,630 

5 TV대정령 6,013 0.9% 695,120 

6 악어 유튜브 5,786 0.4% 1,313,888 

7 OGN 5,077 0.9% 536,590 

8 섭이는못말려 4,897 0.4% 1,216,909 

9 스페셜솔져 - 모바일FPS 4,421 0.6% 774,192 

10 양띵 유튜브 4,313 0.2% 1,780,431 

11 LENA 4,107 0.5% 770,042 

12 YouTube개구몽 3,909 1.7% 234,947 

13 Lil Marvel릴마블 3,893 0.3% 1,151,382 

14 이환 3,695 0.4% 976,051 

15 유소나 3,647 0.7% 494,518 

16 얼간김준호 3,435 0.7% 472,488 

17 lamuqe 3,161 0.2% 1,409,904 

18 윰꽃 2,761 1.6% 175,959 

19 늪지대에서 생긴 일 2,691 0.6% 451,486 

20 더헬 2,652 1.3% 196,999 

랭킹 채널명 감소수량 감소비중 총구독자

21 남욱이의 욱기는 일상 KNW 2,652 0.5% 514,963 

22 여정을떠난여정 2,643 0.4% 727,433 

23 루리TV 2,541 1.0% 264,063 

24 IMVELY 블리랜드 2,476 4.0% 61,320 

25 멋사유튜브 2,468 0.6% 433,580 

26 이유님 2,464 7.3% 33,899 

27 쿠쿠크루 - Cuckoo Crew 2,402 0.3% 838,057 

28 YouTube후즈 2,375 3.2% 74,359 

29 도티 TV 2,268 0.1% 2,526,345 

30 YOU TUBE공갈 2,256 0.6% 402,256 

31 [엠제이]MJ channel 2,228 1.2% 182,887 

32 테스터훈 TesterHoon 2,150 0.2% 1,089,139 

33 Syeon 2,139 0.9% 227,181 

34 핑맨유튜브 2,061 0.5% 388,294 

35 중력유튜브 2,057 0.6% 337,904 

36 배틀그라운드 롤큐 2,053 0.8% 249,466 

37 yeondukong 연두콩 2,047 0.3% 757,934 

38 회사원B 1,976 0.5% 438,135 

39 랩해도돼?RAPTUBE 1,965 0.5% 396,370 

40 달콤대도 1,895 2.2% 84,640 

분석 기간 : 2019/05/01~2019/05/31

월간채널구독자감소 Top40
* 유튜브 채널 모니터링을 통해 분석한 STI 기반 랭킹입니다.



- 9 -

랭킹 채널명 감소수량 감소비중 총조회수

1 Rainbow ToyTocToc 418,200,433 46% 907,197,039 

2 비몽 401,815,109 27762% 1,447,381 

3 Ranking World 232,445,280 215% 108,077,000 

4 해외네티즌반응 153,304,728 7305% 2,098,540 

5 베스트 동영상 모음 111,587,909 490% 22,775,565 

6 officialpsy 100,697,097 1% 7,129,225,152 

7 호형제TV 76,601,776 241% 31,782,376 

8 준준 70,610,542 254% 27,839,827 

9 이슈잼 65,232,293 372% 17,512,178 

10 Clash Royale 43,666,913 6% 689,239,487 

11 TV랜덤 37,005,026 8342% 443,614 

12 세상사는 이야기 35,000,202 109977% 31,825 

13 서농 28,105,555 47% 59,920,964 

14 핸콕TV 원피스 분석채널 21,699,134 724% 2,998,596 

15 sanggung상궁 17,030,822 18% 97,061,678 

16 무한검색채널 16,752,800 94% 17,834,286 

17 힐링 명상 16,585,357 1219% 1,360,863 

18 DinoBattle TteokooTV 14,237,795 180% 7,915,133 

19 사실들흥미로운 13,372,204 96% 13,964,620 

20 심리넷 13,069,609 68% 19,181,311 

랭킹 채널명 감소수량 감소비중 총조회수

21 이슈이슉 12,494,077 267% 4,681,372 

22 JellyQuiz 젤리퀴즈 12,264,208 621% 1,974,417 

23 뉴스퍼니 11,919,849 6% 189,993,338 

24 본능적인 11,868,310 29% 40,516,634 

25 감동 TV 11,716,185 5% 213,086,789 

26 sunnydahye 11,478,276 28% 40,316,866 

27 포에버 드래곤볼 11,414,742 8555% 133,430 

28 Crayon Pop 10,335,948 6% 168,313,037 

29 영기TV 9,489,264 13% 71,368,146 

30 정배우JungTube 8,589,788 11% 81,742,910 

31 이루리 ILULIY 8,310,505 9% 93,806,429 

32 김새댁 8,041,246 6% 141,034,966 

33 TomoNews Korea 7,920,466 2% 330,435,662 

34 쓸모왕 7,760,332 447% 1,735,413 

35 신총이 7,487,328 177% 4,229,962 

36 솜찌 Somzzi 7,271,517 226% 3,222,110 

37 효기심 6,928,612 11% 65,560,742 

38 BJ채원 6,353,671 261% 2,430,179 

39 민호타우르스 6,221,600 6% 99,633,214 

40 라이크잇 LIKE IT 5,880,724 8% 71,505,365 

분석 기간 : 2019/05/01~2019/05/31

* 총 조회수 감소 원인은 운영자의 동영상 삭제 또는 유튜브 알고리즘에 따라 검증됩니다.(출처)

월간영상조회수감소 Top40
* 유튜브 채널 모니터링을 통해 분석한 STI 기반 랭킹입니다.

https://support.google.com/youtube/answer/2991785?hl=ko


서울시 서초구 효령로 74길 13, 동국빌딩 503호

TEL. 02-2058-0768

Email. support@s-tree.co.kr

봄마루의 ‘에스트리’는 다음의작업을수행합니다.

- 빅데이터 분석 및 리포트

- 이슈 모니터링 및 리포트

- 인물 및 브랜드 평판 관리

- 마케팅 전략 수립 및 키워드 발굴

- 캠페인 전후 분석 및 리포트

- 유튜브 채널 분석 및 리포트

www.s-tree.co.kr

감사합니다.


